Внесен на рассмотрение с 28.07.2015г по 07.08.2015г

проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 Решение

	от                 2015 года
	№

	пос. Роговский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Роговского сельского поселения от 22.06.2015г № 16
 «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные должности и должности  муниципальной службы
 в Роговском  сельском поселении»

1. Внести в Решение Собрания депутатов Роговского сельского поселения от 22.06.2015г № 16 «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Роговском  сельском поселении» следующие изменения:
Пункт 5.2 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5.2. В состав денежного содержания, учитываемого для определения размера государственной пенсии за выслугу лет, включаются следующие выплаты:

1) должностной оклад лица, замещающего муниципальную должность, (муниципального служащего) в соответствии с замещаемой им муниципальной должностью (должностью муниципальной службы) (далее - должностной оклад)».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Роговского

сельского поселения                                                                                   А.М. Кулагин
1